7° trofeo H+F Fiamme Cremisi
A.S.D. Fiamme Cremisi (R1807011)
Campus Gallo Cedrone - località Rosa
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-04-2018
Giudici di Gara: BORTOLANI MAURO, Caneva Linda
Comitato Organizzatore: DIANA DAVIDE MAURIZIO, BENVENUTTI MANUELE
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024C POGNI Filippo 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 337/ 1 337 16 26
2 1- 024A CALDERATO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 335/ 2 335 19 21
3 1- 024B MAZZUCCO Efrem 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 322/ 3 322 16 21
4 1- 023B LOVISON Filippo 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 309/ 4 309 14 16
5 1- 023C PAVAN Samuele 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 197/ 5 197 2 5
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020A NICOSIA Elena 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 286/ 1 286 8 13
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022A PAGANIN Andrea 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 346/ 1 346 19 24
2 1- 022C CAVINATO Dario 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 324/ 2 324 18 15
3 1- 023A SOLOPERTO Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 301/ 3 301 10 21
4 1- 022D RAINI Claudio 02 07001 A.S.C.A.T. 286/ 4 286 7 16
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021B ROMAN ZOTTA David 02 07017 Arcieri Maniago 316/ 1 316 14 15
2 1- 020B LOSSO Marco 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 312/ 2 312 10 19
3 1- 022B CANDIDO Matteo 03 07017 Arcieri Maniago 290/ 3 290 11 10
4 1- 021A SCANDALETTI Elia 02 06025 Arc.del Doge A.S.D. 282/ 4 282 13 12
5 1- 021C BOSCHIAN Patrick 02 07022 Arco Club Monfalcone 160/ 5 160 1 5
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D TORMEN Tommaso 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 346/ 1 346 22 21
2 1- 020C WINKLER Maximilian 01 21002 A.s.d. Arco Club Laives 333/ 2 333 11 33
3 1- 020D GALLO Nicola 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 317/ 3 317 11 23
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012A BARNABO' Gloria 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 321/ 1 321 10 22
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B DALLAFIOR Matilde 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 281/ 1 281 5 22
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C FAGHERAZZI Andrea 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 394/ 1 394 39 28
2 1- 018A MIETTO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 393/ 2 393 38 29
3 1- 016D SECULIN Luca 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 376/ 3 376 31 26
4 1- 016A PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 375/ 4 375 30 28
5 1- 016B CONTI Federico 02 07014 Arco Club Tolmezzo 365/ 5 365 28 23
6 1- 017B ZANARDO Alex 01 06014 Società Arcieri del Castello 364/ 6 364 24 32
7 1- 018B BIANCO Domenico 01 06014 Società Arcieri del Castello 363/ 7 363 23 29
8 1- 018C DURANTE Johnny 01 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 357/ 8 357 25 25
9 1- 017D ALTINIER Fabio 03 06014 Società Arcieri del Castello 346/ 9 346 14 33
10 1- 017A KRIZMANCIC Marco 01 07026 Asd Trieste Archery Team 331/10 331 18 28
11 1- 017C SONCIN Filippo 01 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 330/11 330 15 26
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180408.134826
7° trofeo H+F Fiamme Cremisi
A.S.D. Fiamme Cremisi (R1807011)
Campus Gallo Cedrone - località Rosa
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-04-2018
Giudici di Gara: BORTOLANI MAURO, Caneva Linda
Comitato Organizzatore: DIANA DAVIDE MAURIZIO, BENVENUTTI MANUELE
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015B TORMEN Giulia 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 377/ 1 377 34 23
2 1- 015C CEKADA Dolores SLO02 LK Senkur 353/ 2 353 20 31
3 1- 015A BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 351/ 3 351 22 21
4 1- 015D BATTAIA Paola 03 07014 Arco Club Tolmezzo 316/ 4 316 14 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A GIUSEPPIN Gianni 01 07017 Arcieri Maniago 380/ 1 380 32 29
2 1- 013A CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 379/ 2 379 34 24
3 1- 014B CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 366/ 3 366 27 26
4 1- 014D VIDALE Guglielmo 04 07014 Arco Club Tolmezzo 363/ 4 363 26 31
5 1- 013C VIGHESSO Onorio 01 06028 ASD Maladensi 351/ 5 351 19 31
6 1- 013B GALLO Paolo 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 344/ 6 344 17 29
7 1- 014C CARRARO Paolo 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 343/ 7 343 20 20
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D SUT Jesse 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 413/ 1 413 55 16
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D LORENZON Consuelo AF 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 322/ 1 322 13 20
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C PAVAN Elisa 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 189/ 1 189 1 9
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A KOSEC Miha SLO02 LK Senkur 301/ 1 301 9 18
2 1- 001C CONTE Andrea 01 06082 ASD Arcieri Niche 300/ 2 300 12 20
3 1- 005A MARCON Lino 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 295/ 3 295 8 16
4 1- 006A CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 289/ 4 289 8 12
5 1- 005D SPETTI Marco 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 284/ 5 284 10 14
6 1- 006D ARCURI Francesco 03 07003 Arcieri Udine 273/ 6 273 4 13
7 1- 005B GANARINI Antonio 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 246/ 7 246 5 6
8 1- 003D BEVC Borut SLO01 Sentlok 227/ 8 227 3 10
9 1- 006B GOLFETTO Fabrizio 03 06014 Società Arcieri del Castello 211/ 9 211 4 7
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 301/ 1 301 7 19
2 1- 008C MARINI Pierclaudia 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 264/ 2 264 6 16
3 1- 008B MEZZALIRA Linda 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 186/ 3 186 4 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 328/ 1 328 19 20
2 1- 003A PODRZAJ Marjan SLO01 Sentlok 307/ 2 307 12 19
3 1- 003B PEVERELLI Renato 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 301/ 3 301 13 16
4 1- 004B GRENDENE Giovanni 02 06082 ASD Arcieri Niche 270/ 4 270 7 14
5 1- 005C VERSOLATO Alberto 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 266/ 5 266 7 17
6 1- 004C SANNA Paolo 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 250/ 6 250 8 8
7 1- 001B BARTOLOMEI Sergio 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 249/ 7 249 7 9
8 1- 002B VERSOLATO Ennio 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 246/ 8 246 5 8
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180408.134826
7° trofeo H+F Fiamme Cremisi
A.S.D. Fiamme Cremisi (R1807011)
Campus Gallo Cedrone - località Rosa
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-04-2018
Giudici di Gara: BORTOLANI MAURO, Caneva Linda
Comitato Organizzatore: DIANA DAVIDE MAURIZIO, BENVENUTTI MANUELE
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
9 1- 001A SALVADEGO Giuseppe 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 243/ 9 243 8 10
10 1- 002D SARACINO Giovanni Battista 04 07001 A.S.C.A.T. 242/10 242 6 6
11 1- 002C FAORO Francesco 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 232/11 232 2 13
12 1- 006C MORES Ruggero 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 210/12 210 2 9
13 1- 003C KOZLOVIC Fabio 00 07023 Il Falcone 154/13 154 0 5
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C GALLO Enrico 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 130/ 1 130 1 5
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A AGOSTINI Moreno 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 227/ 1 227 7 8
2 1- 007B AGRICOLA Marco 07023 Il Falcone 136/ 2 136 3 3
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D CAGOL Stefano 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 137/ 1 137 2 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180408.134826